
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
27.11.2008                                                                                                                                   №727 
 
 
О признании утратившим силу Решения 
Городской Думы от 27.11.2003 № 612 «О порядке 
проведения конкурсов на право заключения 
договоров доверительного управления 
муниципальным имуществом и аренды 
предприятий как имущественных комплексов, 
находящихся в муниципальной собственности» 

 
 
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования 
«Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.11.2003 № 612 «О 
порядке проведения конкурсов на право заключения договоров доверительного 
управления муниципальным имуществом и аренды предприятий как имущественных 
комплексов, находящихся в муниципальной собственности».  

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить 
официальное опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Лакаева Ю. В. 
 

 
Мэр города Таганрога                                                                                                 Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                          Ю.Стефанов 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-КУИ 


